お客様各位

 事務所移転のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は皆様のお引き立てにあずかり、心よ

り御礼申し上げます。

さてこのたび弊社は、令和6年 2月 19日（月）より下記新住所へ移転する運びとなりま

したのでここにご案内を申し上げます。移転に際し、皆様にはご迷惑をおかけすることとなりま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和6年1月吉日

株式会社トマトＩｎｃ

代表取締役  熊谷 正

記

新住所： 〒463-0038

愛知県名古屋市守山区原境町807番地

新TEL： 052-799-7628 ／ 新FAX： 052-799-7629

＜ 交通アクセス ＞

名古屋市営バス「引山」バス停より徒歩約10分

※ 引越しに伴い、2月16日（金）は臨時休業 させていただきます。

2月14日(水)14時以降にいただきましたご注文分は、2月19日(月)より順次発送させていただ

きます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

名古屋第二環状線自動車道

引山バス停ロータリー

イオン名古屋東店

国道302号線